
 
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VARESE 

 
DECRETO N.  14  DEL 15 GIUGNO 2022 

               

     IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 
VISTO l’art.14 della legge n.457 del 08.08.1972; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.31 del 25.11.1972 di costituzione della Commissione per l’integrazione dei salari in 

favore degli operai dipendenti da imprese agricole ( CISOA ); 

VISTI  i Decreti Direttoriali n. 7 del 10.04.1985 e n.14 del 22.10.1996, con i quali era stata aggiornata la 

composizione della Commissione di cui trattasi e tenuto conto delle modificazioni successivamente intervenute; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n.09 del 02 ottobre 2019 con il quale la Commissione per l’integrazione dei salari in 

favore degli operai dipendenti da imprese agricole per la provincia di Varese è stata ricostituita; 

VISTA   la nota datata 14 giugno 2022 di FLAI CGIL Varese, pervenuta a mezzo PEC nella medesima data  ed 

assunta al protocollo ITL n. 8682 del 15 giugno 2022 con cui viene designato, quale componente effettivo il Dott. 

Frank Garri’ in sostituzione della Sig.ra Angela Marra e viene confermato quale componente supplente il Sig. 

Leonardo Poncetta  

DECRETA 

a decorrere dalla data del presente provvedimento, il Dott. Frank Garri’ è nominato componente effettivo ed il 

Sig. Leonardo Poncetta confermato componente supplente, in rappresentanza di FLAI CGIL Varese della 

Commissione per l’integrazione dei salari in favore degli operai dipendenti da imprese agricole per la provincia di 

Varese ( CISOA ). 

Il presente decreto sarà pubblicato nel portale “ Amministrazione trasparente “ dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro. 

        Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
                          Dott.ssa Francesca Mondelli   
 


		2022-06-15T12:10:37+0000
	MONDELLI FRANCESCA


		2022-06-15T14:16:34+0200
	Varese
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008740.15-06-2022




